2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.02.2011 № 255-адм
О преобразовании земельного участка и об уточнении вида разрешенного использования земельных участков, расположенных по улице Черняховского
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.  Произвести раздел земельного участка, относящегося к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 67:27:0000000:508 площадью 1109649 м2 с разрешенным использованием – под зоной отдыха – парк «Реадовка», для проведения изыскательских работ места размещения физкультурно-оздоровительного комплекса, расположенного в городе Смоленске по улице Черняховского, находящегося в муниципальной собственности города Смоленска (свидетельство о государственной регистрации права от 10.09.2010 серия 67-АБ № 437041).

2. При разделе вышеуказанного земельного участка образовать три земельных участка, относящихся к категории земель населенных пунктов, расположенных в городе Смоленске по улице Черняховского: земельный участок    № 1 с кадастровым номером 67:27:0000000:575 площадью 1107289 м2 , земельный участок № 2 с кадастровым номером 67:27:0000000:576 площадью 1938 м2 и земельный участок № 3 с кадастровым номером 67:27:0000000:577 площадью 422 м2.
3. Считать видом разрешенного использования земельных участков, расположенных по улице Черняховского:
- с кадастровым номером 67:27:0000000:575 площадью  1107289 м2 – под зоной отдыха – парк «Реадовка»;
- с кадастровым номером 67:27:0000000:576 площадью 1938 м2 – под монументом – Курган Бессмертия  в  память о  павших в боях с гитлеровскими за-

2

хватчиками воинов, партизан и подпольщиков на Смоленской земле;

- с кадастровым номером 67:27:0000000:577 площадью 422 м2 – под мемориалом «Скорбящая мать» на месте  массовых  расстрелов советских  патриотов – подпольщиков немецко-фашистскими захватчиками.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска  (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев